
 

Uchwała Nr 350/XXXVI/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 265/XXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 r. (ze zm.), załącznik otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 350/XXXVI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Lp. Zadanie Plan 

pierwotny 

Zmniejsze 

nia 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

Uwagi 

1 Dofinansowanie 
Warsztatu 

Terapii 
Zajęciowej 
„Motylki” 

 
w tym: 

797 067,00 zł,  

w tym  środki  

PFRON 

717 360,00 zł   

0 0 797 067,00 zł,  

w tym  środki  

PFRON 

717 360,00 zł   

art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426, ze zm.).  
-środki PFRON - 717 360,00 zł  (90%), 
-środki Miasta Ostrołęki -  79 707,00 zł (10%) –  art. 68c ust. 1 
pkt 1, lit. b ww. ustawy), 

 

Doposażenie 
warsztatu 

12 000,00 zł 

(1,67 %) 

0 9 520,00 zł 

(zwiększenie 
w ramach 
środków w 
dyspozycji 

WTZ 
Motylki) 

21 520 zł 

(3,0%) 

zgodnie z § 19 ust. 2 rozporządzenia MGP i PS z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63 
poz. 587) za zgodą Powiatu, nie więcej niż 3% środków PFRON 
przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności 
warsztatu można wykorzystać na niezbędną wymianę zużytego  
wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie, 

 

2 Z zakresu 

rehabilitacji 

zawodowej 

60 000,00 zł 21 000,00 zł 0 39 000,00 zł - zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych do wysokości 15-krotnego  przeciętnego 
wynagrodzenia – art. 26e ww. ustawy, 
- przyznanie osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na 
podjęcie działalności gospodarczej,  rolniczej albo na wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej do wysokości 15-krotnego 
przeciętnego  wynagrodzenia – art. 12a ww. ustawy, 
 



 

 

3 Z zakresu 

rehabilitacji 

społecznej 

687 324,00 zł 0 21 000,00 zł 708 324,00 zł - dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach    rehabilitacyjnych – art. 35a ust.1 pkt 7 
lit. a ww. ustawy, 
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  –  art. 35a ust. 1 
pkt 7 lit. c  ww. ustawy, 
- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych  w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych - art. 35a  ust. 1 pkt 7 lit. d  
ww. ustawy. 
 
 

 Razem środki 

PFRON 

1 464 684,00 

zł  

21 000,00 zł 21 000,00 zł 1 464 684,00 zł  


